@
Механические Анкеры I R-RBL, R-RBP (0RAWLPLUC
R-RBL, R-RBP RAWLBOLT
Анкер-гильза с болтом и шпилькой
о
Сертификаты
и одобрения
• ЕТА-11/0479; ETAG 001-2, Опция 1

81111if·-· lil
!1 •
Ан Анкер Прикрепляемый элемент
Размер
Диаметр Наружний
шпильки диаметр
гильзы Артикул
d d,
[мм] [мм]
R·RBL·M06/1 OW 6 12
Мб R-RBL·M06/25W 6 12
R-RBL·M06/40W 6 12
R-RBL·MOB/1 OW 8 14
мв R-RBL-M08/25W 8 14 J_
R-RBL-M08/40W 8 14
R·RBL-M10/10W 10 16
R·RBL·M10/25W 10 16
М10
I R-RBL-M10/50W 10 16
R-RBL-M10/75W 10 16
R-RBL-M12/1 OW 12 20 т
R-RBL-M12/25W 12 20
М12
R-RBL-M12/40W 12 20
R·RBL·M12/бОW 12 20
R-RBL-M16/15W 16 25 I
М16 R-RBL-M16/30W 16 25
R·RBL·M16/60W 16 25
R·RBL·M20/60W 20 32
М20
R·RBL·M20/1 OOW 20 32

(0RAWLPLUC
®
Информация о продукте (прод.)
R-RBP
R·RBP·MOб/1 OW 6 12 65 10 о 6.5
Мб R·RBP·M06/25W 6 12 во 25 о 6.5
R·RBP·MOб/бOW 6 12 115 60 о 6.5
R·RBP·MOB/1 OW 8 14 75 10 о 9
мв R·RBP·M08/25W 8 14 90 25 о 9
R·RBP·M08/60W 8 14 125 60 о 9
R·RBP-M10/15W 10 16 90 15 о 11
М10 R·RBP·M10/30W 10 16 105 30 о 11
R·RBP·M10/60W 10 16 135 60 о 11
R·RBP·M12/15W 12 20 110 15 о 13
М12 R-RBP·M 12/30W 12 20 125 30 т о 13
R-RBP-M12/75W 12 20 170 75 о 13
R·RBP·M16/15W 16 25 150 15 о 17
М16 R-RBP-M16/35W 16 25 170 35 10 17
R-RBP-M16/75W 16 25 210 75 J_ 35 17
R-RBP-M20/15W 20 32 170 15 о 22
М20 R-RBP-M20/30W 20 32 185 30 10 22
R-RBP-M20/1 OOW 20 32 255 100 30 22
М24 R·RBP·M24/75W 24 38 255 75 I о 26
Общие монтажные характеристики
R-RBL R-RBP
,�

НАГРУЗКИ НА СРЕЗ V"
Бетон без трещин (сжатая зона) [кн] 5.03 7.50 12.0 21.1 39.З 61.2 88.З
Бетон с трещинами (растянутая зона) [кН] 4.00 5.00 6.00 21.1 32.0 60.0
Упаковка
11 Артикул Штрих-Код
Анкер-гильза R-RBL с болтом
R-RBL-MOб/1 OW б 55 50 50 15750 1.55 1.55 518.З 590667528321 О
Мб R-RBL-M06/25W б 70 50 50 15750 1.60 1.60 534.0 5906675283234
R·RBL-M06/40W б 85 50 50 9000 1.85 1.85 363.0 5906675283258
R·RBL·M08/1 OW 8 65 50 50 15750 2.7 2.7 880.5 5906675283272
М8 R-RBL-M08/25W 8 80 50 50 9000 3.0 3.0 570.0 5906675283296
R-RBL-M08/40W 8 95 50 50 9000 3.3 3.3 624.0 5906675283319
R·RBL·M10/10W 10 75 50 50 9000 4.6 4.6 858.0 5906675283333
R·RBL·M10/25W 10 90 50 50 7500 5.0 5.0 780.0 5906675283357
М10
R·RBL-M10/50W 10 115 50 50 4500 5.7 5.7 543.0 5906675283371
R·RBL·M10/75W 10 140 50 50 5400 6.4 6.4 721.2 5906675283395
R·RBL·M12/10W 12 90 25 25 4500 4.3 4.3 808.5 5906675283401
R·RBL·M12/25W 12 105 25 25 2700 4.6 4.6 521.4 5906675283418
М12
R·RBL·M12/40W 12 120 25 25 2250 4.6 4.6 441.8 5906675283425
R·RBL·M12/60W 12 140 25 25 2250 5.2 5.2 500.З 5906675283432
R·RBL-M16/15W 16 135 10 10 900 4.1 4.1 401.7 5906675283449
М16 R·RBL·M16/ЗOW 16 150 10 10 900 4.4 4.4 421.5 5906675283456
R·RBL-M16/60W 16 180 10 10 900 4.8 4.8 461.1 5906675283463
R·RBL·M20/60W 20 195 10 10 690 8.8 8.8 634.4 5906675283487
М20
R·RBL·M20/1 OOW 20 235 10 10 360 9.8 9.8 383.5 5906675283470
126
(0RAWLPLUC
®
Упаковка (прод.)
11 Артикул
Анкер Количество [шт.] Вес [кг]
Штрих-Код
R-RBL-M24/1 OOW 24 255 5 5 144 7.3 7.3 238.8 5906675283494
М24
R-RBL-M24/150W 24 300 2 10 190 3.3 16.3 339.7 5906675283500
Анкер-rипьза R-RBP с rвйкой м wпипькой
R-RBP-MOб/1 OW б 65 50 50 6300 2.8 2.8 382.8 5906675283593
Мб R-RBP-M06/25W 6 80 50 50 15750 1.65 1.65 549.8 5906675283616
R-RBP-M06/60W б 115 50 50 9000 2.0 2.0 390.0 5906675283630
R-RBP-M08/1 OW 8 75 50 50 15750 2.8 2.8 912.0 5906675283654
мв R-RBP-M08/25W 8 90 50 50 9000 3.1 3.1 588.0 5906675283678
R-RBP-M08/60W 8 125 50 50 9000 3.6 3.6 678.0 5906675283692
R-RBP-M10/15W 10 90 50 50 7500 4.9 4.9 765.0 5906675283715
М10 R-RBP-M10/30W 10 105 50 50 7500 5.3 5.3 825.0 5906675283739
R-RBP-M 10/60W 10 135 50 50 5400 6.0 6.0 678.0 5906675283753
R-RBP-M12/15W 12 110 25 25 4500 4.1 4.1 759.0 5906675283760
М12 R-RBP-M12/30W 12 125 25 25 2250 5.0 5.0 475.5 5906675283777
R-RBP-M12/75W 12 170 25 25 2250 5.8 5.8 552.0 5906675283784
R-RBP-M16/15W 16 150 10 10 900 4.1 4.1 397.2 5906675283791
М16 R-RBP-M16/35W 16 170 10 10 900 4.7 4.7 448.5 5906675283807
R-RBP-M16/75W 16 210 10 10 690 5.3 5.3 392.3 5906675283814
R-RBP-M20/15W 20 170 10 10 600 7.6 7.6 487.8 5906675283821
М20 R-RBP-M20/30W 20 185 10 10 690 8.3 8.3 603.4 5906675283838
R-RBP-M20/1 OOW 20 255 10 10 300 9.9 9.9 328.2 5906675284781
М24 R-RBP-M24/75W 24 255 5 5 330 7.1 7.1 498.6 5906675283852
127